REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHIJAK

KESHILLI BASHKIAK
Shijak mé 15.02.2026
Njoftim

Lénda: Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes sé Késhillit t¢ Bashkisé Shijak

Drejtuar: Znj/Z.
I/E nderuar késhilltar/e! x4
Né mbéshtetje té ligjit 139/2015, daté 17.12.2015 *“Pér Vetgeverisjen Vendore",i ndryshuar,Neni 17, 53 i
tij, Ju njofioj se ditén e enjte mé date 19.02.2026 ,ora 17:00,salla ¢ mbledhjeve té Késhillit Bashkiak
(Njésia Administrative Xhafzotaj kati 3) , do té zhvillohet mbledhja e rradhés sé Késhillit Bashkiak,e thirrur
nga Kryetari i Késhillit,me kété rend dite:
o Tétjera
e Miratimi i rendit té dités sé mbledhjes. o
I “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i veganté, pér periudhén 1-28 shkurt 2026 ™.
PERGJ.SEK NDIHMES:ATALANTA BALLIU
2 “Pér miratimin e rregullores pér matjen dhe raportimin e performances né Bashkiné Shijak”.
i
DREJTORIA JURIDIKE:ALBIONA MEHMETI e
3 “Mbi monitorimin e buxhetit té Bashkisé Shijak pér periudhén janar—dhjetor 2025.(Informim
— pa votim”.
DREJTORIA EKONOMIKE:PRANVERA ALUSHI
4, “Pér ndryshimin e VKB nr. 28, daté 26.08.2024, mbi miratimin ¢ pagave té punonjésve dhe
personave té tjeré, té zgjedhur ose t€ eméruar, né Bashkiné Shijak pér vitin 2026”. i

DREJTORIA EKONOMIKE:PRANVERA ALUSHI

i Scanned with !
i & CamScanner’;


https://v3.camscanner.com/user/download

5.“Shtes€ buxheti pér vitin 2026, pér pjesén e té ardhurave té trashéguara nga viti 2025",
DREJTORIA EKONOMIKE:PRANVERA ALUSHI

6. Informim mbi proceaurén e ndérmarré pér hapjen e klasave né gjuhén boshnjake né shkollén 9-
vjegare “Adem Sabli”, Boraké, Bashkia Shijak.(Pa votim)”.
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